



نامجمو مطلق

مجید نامجمو مطلق پیشکسوت و کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص وضعیت شاگردان قلعه‌نویی صحبت کرد.

◀ **ایران در خانه‌ازبکستان چیست؟**

رشد فوتبال ازبکستان کاملاً مشهود است. رشد تیم‌هایی مانند ازبکستان، در سال‌های آینده کار را برای ما سخت‌تر می‌کند. بابت مدل جدید صعود به جام جهانی، خیال‌ماراحت‌است ولی ما هم با توجه به رشد تیم‌های آسیایی باید رو به پیشرفت حرکت کنیم تا از این حریفان جا نمانیم. در غیر این صورت کار ما مشکل خواهد شد. درست است که ما پتانسیل بالایی داریم، اما لازم است که از استعدادهایی بالای خود برای رشد کیفیت فوتبال خود استفاده کنیم. ازبکستان در تمامی رده‌های سنی روند صعود را پشت سر می‌گذارند. تیم ملی ایران هم بازیکنان توانمندی دارد و او کادرفنی ایرانی بهره می‌برد. امیدوارم این کادرفنی بتواند ثبات و ارتقای مربیان ایرانی را اجرایی کند. بازی سختی در خانه ازبکستان داریم، اما می‌توانیم برابر این حریف آماده به برتری برسیم. کسب پیروزی در خانه این حریف باعث صدرنشینی تیم ملی می‌شود و مسیر صعود را هموارتر می‌کند. البته ازبکستان هم با برنامه و با حمایت تماشاگران خودی به دنبال آن است تا نتیجه بگیرد و این موضوع بازی را جذاب‌تر می‌کند. برتری در این بازی گذراندن بخش مهمی از مسیر صعود است.

◀ **بازی با قطر در کشور ثالث برگزار خواهد شد!**

این موضوع جدیدی نیست و در گذشته هم پیش آمده بود که نتوانستیم میزبانی کنیم. البته در حال حاضر کیفیت زمین‌ها و استادیوم‌ها به شکلی است که شرایط برای میزبانی مناسب نیست. استاد یوم آزادی را در اختیار نداریم و در زمین‌های خارج از کشور، بازیکنان ما شرایط بهتری را به نمایش می‌گذارند. تیم ملی مقابل قرقیزستان میزبانی کرد که انتقادات زیادی به تیم شد در حالی که کیفیت چمن مطلوب نبود، اما در بازی بعدی برابر امارات، چون کیفیت زمین عالی بود، خیلی بازی بهتری را ارائه کردیم؛ بنابراین بازی با قطر هم که در خارج ایران برگزار می‌شود برای تیم ملی ایران بهتر است، چون کیفیت فنی بهتری را به نمایش می‌گذاریم. امیدوارم استادیوم آزادی تا میزبانی بعدی در روز آخر سال تیم ملی آماده شود.

◀ **امیر قلعه‌نویی اعلام کرده بعد از قطعی شدن صعود تیم ملی به جام جهانی، از بازیکنان جوان استفاده خواهد کرد تا آنها را برای جام جهانی آماده کند!**

تیم‌های کره جنوبی و ژاپن هم وقتی صعودشان قطعی می‌شود بیشتر به بازیکنان جوان فرصت بازی می‌دهند تا برای مسابقات مهم‌تر میدان دیده شوند. در شرایطی قرار داریم که یک سری از بازیکنان ما در آستانه بازی‌نشتمی هستند و این تغییر نسل را لازم داریم. نمی‌شود در بازی‌های حساس از جوان‌ها استفاده کرد، اما آنها بعد از قطعی شدن صعود باید در دیدارهای بعدی محک بخورند. قطعاً با قلعه‌نویی موافق هستم که جوانگرایی باید از تیم‌های پایه صورت گیرد و تنها تیمی که توانسته کمی از این مسیر را برود، تیم حسین عبدی است که در نوجوانان بسیار خوب بود و الان در رده جوانان است. متأسفانه چنین روندی را در گذشته نداشتیم و بسیاری از استعدادها هدر رفتند.

منهای فوتبال

تست دوپینگ از حسن یزدانی در بیمارستان!

ایسنا: ماموران وادا پس از غیبت حسن یزدانی در اردوی تیم ملی، در بیمارستانی در نپس فرانسه از او تست دوپینگ گرفتند. حسن یزدانی، ۱۰ مدهال جهان و المپیک، پس از کسب مدال نقره المپیک پاریس برای انجام عمل جراحی کتف از سوی فدراسیون کشتی عازم کشور فرانسه شد تا در بیمارستانی در شهر نپس فرانسه تحت عمل جراحی قرار گیرد. زمانی که یزدانی راهی فرانسه شده بود، ماموران آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) به صورت سرنده در کمپ تیم‌های ملی کشتی حاضر می‌شوند تا از کشتی‌گیران مد نظرشان از جمله حسن یزدانی تست دوپینگ بگیرند.

ویژه

انصراف دبیر از انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی

رئیس فدراسیون کشتی از حضور در انتخابات هیات‌رئیسه اتحادیه جهانی کشتی انصراف داد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی که مدت‌ها پیش برای حضور در انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی اقدام به ثبت نام کرده بود، از حضور در این انتخابات کناره‌گیری کرد. دبیر حدود ۷ ماه پیش برای حضور در انتخابات هیات‌رئیسه اتحادیه جهانی کشتی ثبت‌نام کرد، اما پس از مدت کوتاهی با توجه به درپیش بودن المپیک پاریس و نداشتن فرصت برای مذاکره با کسب‌وکارهای دیگر، از حضور در انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی کنار کشید.

پنجشنبه
۰۷ • ۰۷ • ۱۹
۱۴۰۳
۶ ربیع الثانی ۱۴۴۶ / ۱۰ اکتبر ۲۰۲۴

سال هفتم
شماره ۱۹۴۱

امروز در مسیر جام جهانی به میزبانی تاشکند برگزار می‌شود

ازبکستان – ایران

آرمان ملی: در ادامه رقابت‌های مقدماتی جام جهانی، تیم ملی فوتبال کشورمان در تاشکند به دیدار تیم ملی ازبکستان می‌رود.

صحبت قلعه‌نویی

امیر قلعه‌نویی دیروز (چهارشنبه) در نشست خبری قبل از این بازی اظهار کرد: خوشحالم یک بار دیگر در کشور ازبکستان هستم. برای آقای کاتانج هم آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم هرچه زودتر مشکلش برطرف بشود. او افزود: روز پنجشنبه یک بازی بسیار سخت برای هر دو تیم است. در درجه اول امیدوارم شاهد یک بازی باشیم که تماشاگران لذت ببرند. ما می‌دانیم ازبکستان سختکوش است و با برنامه فوتبال بازی می‌کند، اما ما هم ایران هستیم و شرایط خوبی داریم. هر دو تیم با ۶ امتیاز به هم رسیدند و این نشان می‌دهد جدول سختی داریم. این گروه سختی است، اما برخی فکر می‌کردند گروه آسانی داریم. دو تیم حداکثر امتیازات را گرفته‌اند. سرمربی تیم ملی ادامه داد: ما برخی افکار تاکتیکی داریم که نمی‌خواهم درباره آن افکار صحبت کنم، اما از بازیکنانم خواهش می‌کنم از موقعیت‌هایی که به دست می‌آوریم استفاده کنند. در بازی با قرقیزستان و امارات حتمان گل‌های بیشتری بود، اما بی‌دقتی داشتیم و روز پنجشنبه اجازه چنین بی‌دقتی‌ها را نداریم. هر دو تیم موقعیت دارند اما تیمی موفق است که تمرکز لازم را داشته باشد و وظایف تاکتیکی‌اش را استفاده کند. قلعه‌نویی در پاسخ به سوالی درباره مکان بازی ایران برابر قطر هم گفت: امیدوارم فقط درباره بازی برابر ازبکستان سوال شود و اجازه بدهید تمرکز ما برای بازی روز پنجشنبه باشد. کشور بزرگ ایران جزء بهترین‌های دنیا هستند و ایران هم جزء امن‌ترین کشورهای دنیاست. او همچنین گفت: در مملکت ما چند دوره مسابقات نخبگان آسیا برگزار شد و هیچ اتفاقی هم رخ نداد و ما هم با پرواز از تهران به تاشکند آمدیم. اجازه بدهید درباره مکان بازی با قطر بعداً صحبت کنیم و الان تمرکز ما روی بازی روز پنجشنبه باشد. سرمربی تیم ملی در ادامه درباره پاسخ به سوال یک خبرنگار که از ضعف‌های خط دفاع تیم ملی پرسید هم گفت: اگر دقت کنید ما در دو بازی اخیر در خلاف سایر تیم‌ها کلین شیت کردیم، پس این سوال شما را من قبول ندارم. تنها تیمی که در این گروه گل نخورده ما هستیم. در بازی قبلی برابر ازبکستان هم کلین شیت کردیم. پس ما در ساختار دفاعی خوب کار می‌کنیم. ازبکستان هم در خط حمله بازیکنان خوبی دارد اما ما برای آن‌ها برنامه داریم. فوتبال است و هزار اتفاق اما تیم ما از هر نظر آماده بازی است.

صحبت آزمون

سردار آزمون در نشست خبری پیش از بازی تیم ملی فوتبال ایران مقابل ازبکستان، اظهار داشت: بازی سختی داریم. همیشه مقابل ازبکستان بازی سختی داشتیم، ولی ما به عنوان بازیکن می‌دانیم چگونه مقابل این تیم بازی کنیم. ۳ امتیاز این بازی برای ما مهم است. امیدواریم بتوانیم به آن برسیم و راه‌مان را ادامه بدهیم. در ادامه نشست خبری یک خبرنگار ازبکستانی از امیر قلعه‌نویی سوالی درباره ضعف خط دفاعی تیم ملی ایران پرسید و گفت با این ضعف چه

armanmeli.ir

آرمان ملی

ورزش

۱۱

دیدگاه

فاصله‌ای بین گل‌های تیم ملی نیست



مسعود اقبالی

کارشناس فوتبال

درباره لیست تیم ملی فوتبال ایران برای بازی با ازبکستان و قطر در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ باید بگویم در این لیست نفرت جوانی دعوت شدند که برخی از آنها پیش از این هم دعوت شده بودند. این نفرات برای تیم ملی استاندارد نیستند، اما با تجربه‌ای که به دست می‌آورند، می‌توانند در آینده بازیکن تأثیرگذار شوند. در نهایت با این بازیکنان جوان و پشتوانه‌ای که داریم به هدفی که مدنظر داریم نمی‌رسیم. نهایتاً به جام جهانی صعود می‌کنیم، اما توقع صعود به مرحله حذفی با بضاعتی که در تیم ملی می‌بینیم اتفاقی نیست که ممکن باشد. شانس رفتن تیم ملی به جام جهانی زیاد است و یکی از دو تیم برتر گروه خود می‌شود ولی برای آنکه در مرحله گروهی جام جهانی موفق به صعود شود متأسفانه برای رقم زدن چنین اتفاقی هنوز به اندازه کافی بزرگ نشده‌ایم. حداقل ۵ سال پشتوانه‌سازی نیاز داریم تا بتوانیم به صعود از گروه‌مان در جام جهانی دست پیدا کنیم. با این چارچوبی که در حال حاضر تیم ملی دارد برای صعود به دور بعدی جام جهانی، ناپاید انتظاری داشته باشیم. جوانگرایی در فوتبال ما خیلی کند پیش رفته. امیر قلعه‌نویی در تلاش است تا از حداقل ظرفیتی که داریم نهایت استفاده را ببرد ولی زمان نیاز است تا نسل جدید بتواند در قواره تیم ملی شود. در دو بازی پیش‌رو دیدار اول با ازبکستان دشتوارت‌از بازی با قطر است. ازبکستان جدی‌ترین حریف ما برای صدرنشینی است. اما بعدی می‌دانم قطر بتواند کاری را از پیش ببرد. اگر کیفیت همیشگی‌راداشته باشیم احتمال برتری مقابل ازبکستان را داریم. علیرضا بیرانوند با حواشی زیادی که برای خود ایجاد کرده دچار افت شده و عملکرد ضعیفی داشته اما تصمیم سرمربی تیم ملی و کادرفنی او بر این بوده که بیرانوند دعوت شود. در مجموع ممکن است بازیکنانی رشد فنی خوبی داشته باشند، اما برخی از آنها از نظر فرهنگی و شعور اجتماعی یک مقدار مشکل دارند. بازیکنانی مثل بیرانوند داریم که شاید مطابق استانداردهای روز دنیا رشد نکنند ولی به کیفیت می‌رسند که قابلیت دعوت به تیم ملی را پیدای می‌کنند. چنین بازیکنانی به لحاظ رشد اجتماعی و فرهنگی دچار مشکل می‌شوند و به طور کلی حرفه‌ای رفتار نمی‌کنند. تنش‌هایی که ایجاد می‌کنند مناسب یک بازیکن حرفه‌ای نیست. حرف‌هایی که بیرانوند درباره پرداخت رشوه زده مسئله‌ساز است. اگر حقیقت داشته باشد، برای خودش هم مشکل‌ساز می‌شود. از آن طرف قراردادهایی با چنین بازیکنانی بسته می‌شود که به نظر من باید و تا صفر جلوی این قرارداد‌های نجومی برداشته شود.

در شرایط بد اقتصادی مافیای فوتبال قرارداد‌هایی برای برخی بازیکنان رقم می‌زنند که اصلاً درست نیست و به پیگیره فوتبال ما آسیب می‌زند. پول بیت‌المال بدون توجه به این مسأله پرداخت می‌شود که اصلاً توجه نمی‌شود. چنین بازی‌هایی چه خواهد بود؟ بازیکنانی که تادوسال پیش ۳۰ میلیون تومان قرارداد می‌بستند قرارداد‌های نجومی می‌بندند. بدون توجه به اینکه توده‌ای از جامعه در حسرت چنین میلیغی هستند. ملی‌پوشانی داریم که در تیم‌های باشگاه خود بسیار آماده هستند. سردار آزمون و مهدی طارمی در تیم ملی نمی‌توانند عملکردی مشابه بازی‌های باشگاهی داشته باشند. چون تمرکز لازم ندارند و ما بر اساس برنامه مدونی بازی نمی‌کنیم. دروازه‌بان استاندارد می‌نداریم و آن روزی که خوب هستند به خاطر ضعف حریف است؛ روزی که اشتباهات کلیدی دارند به خاطر قدرت حریف است؛ بنابراین فاصله‌ای بین گل‌راهی تیم ملی نیست و گزینه‌ای نداریم که از بقیه متمایز باشد.

کوتاه

تسنیم: باشگاه تراکتور با ارسال نامه‌ای رسمی از باشگاه روشن تاجیکستان خواست دیدارهای رفت و برگشت این تیم جابه‌جا شود و استقلال نیز امارات را معرفی کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز (چهارشنبه) با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد که دو مسابقه تراکتور – روشن تاجیکستان و استقلال – النصر عربستان در ایران برگزار نخواهد شد. باشگاه تراکتور پس از دریافت نامه AFC، درخواست رسمی به باشگاه روشن ارسال کرده تا در صورت موافقت حریف تاجیکستانی، دیدارهای رفت و برگشت دو تیم جابه‌جا شود. تراکتوری‌ها در صورت عدم موافقت باشگاه تاجیکستانی، به احتمال بسیار زیاد شهر دبی امارات را به عنوان میزبان خود معرفی خواهند کرد. استقلال‌ها نیز پس از لغو میزبانی خود با النصر عربستان، از تیم عربستانی معرفی کرده است. در صورت عدم موافقت اماراتی‌ها استقلال کشورهای عمان و قطر را برای میزبانی مدنظر خواهد داشت. دیدار استقلال مقابل النصر اول آبان و دیدار تراکتور و روشن تاجیکستان ۲ آبان برگزار خواهد شد.

بین‌الملل

◀ **مدیران باشگاه منچستریونایتد طبق روال هر ماه در لندن گرد هم آمدند تا در خصوص مسائل مربوط به این باشگاه و البته آینده حرفه‌ای اریک تن‌هاخ بحث و تبادل نظر کنند.** این در حالی است که شایعاتی در مورد احتمال اخراج شدن این مربی هلندی از سمت سرمربیگری شیاطین سرخ به خاطر نتایج نه چندان خوب این تیم مطرح شده است. بر اساس گزارش نشریه انگلیسی «منچستر اپوینتنگ نیوز»؛ منچستریونایتد پس از جلسه روز گذشته مدیران این باشگاه هنوز در خصوص آینده حرفه‌ای تن‌هاخ شفاف‌سازی نکرده است. در این جلسه که در حدود ۶ ساعت به‌طور انجамید، سرجیم رتکلیف، جونل گلیرز، سر دیو بریلسفورد، دت اشورت، راجر بیل و ژان کلود بلانک حضور داشتند. حالا اخبار متناقصی در خصوص آینده حرفه‌ای اریک تن‌هاخ به گوش می‌رسد. برخی رسانه‌های نزدیک به باشگاه گزارش داده‌اند، مدیران باشگاه منچستریونایتد با وجود اینکه می‌دانند تیم در وضعیت خوبی نیست، معتقد هستند که این مربی هلندی می‌تواند اوضاع را تغییر دهد، بنابراین او فعلاً به کارش در این تیم ادامه خواهد داد. در سوی دیگر برخی رسانه‌های دیگر عنوان کرده‌اند که مدیران این باشگاه در حال ارزیابی گزینه‌استخدام توماس توخل هستند.



اوستون اورنوف می‌تواند ازبک‌ها را مقابل ایران همراهی کند یا خیر، بیان کرده، همه چیز درباره اورنوف «اوکی» است و مشکلی از این بابت وجود ندارد. مربی ازبکستان با ابراز رضایت از شرایط تیمش عنوان کرد: وضعیت بازیکنان رادنیال گدوایم و دو بازیکن در هر پست در اختیار داریم. سه سال است که این بازیکنان کنار هم هستند و به آن‌ها باور داریم. فکر می‌کنم شرایط خوبی برای هر پست داریم. رادمانوویچ در پاسخ به این پرسش که آیا با سرچکو کاتانج، سرمربی ازبکستان که به دلیل بیماری نمی‌تواند تیمش را در دیدار با ایران همراهی کند، برای انتخاب ترکیب اصلی مشورت می‌کند یا خیر، اظهار داشت: با کاتانج در ارتباط خواهیم بود و او می‌گوید چه کسی در تیم خواهد بود.

صحبت بازیکن حریف

جلال الدین ماشارییوف در نشست خبری قبل از بازی با ایران اظهار داشت: می‌دانم بازی سختی است و به خوبی حریف را می‌شناسیم و بازیکنان ما کاملاً آماده بازی روز پنجشنبه هستند. می‌دانم بازیکنان حریف تجربه بین‌المللی دارند. روز پنجشنبه تلاش می‌کنیم هواداران را خوشحال کنیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا مقابل ایران قرار است، هجومی بازی کنید یا محتاط باشید، گفت: بهتر است در مورد تاکتیک صحبت نکنیم، چون خبرنگاران ایرانی اینجا هستند. ماشارییوف درباره حضور اورنوف هم عنوان داشت: او کاملاً برای بازی مقابل ایران آماده است. بازیکن تیم ملی فوتبال ازبکستان درباره مقایسه کیفیت بازیکنان ایران و ازبکستان و حضور ژوئینرهای ایران در لیگ امارات، گفت: می‌دانم ایران بازیکنان با کیفیت‌تری دارد و بسیاری از آن‌ها در امارات بازی می‌کنند، اما هنوز کیفیت بالایی دارند. می‌دانم سه بازیکن ایران در یک تیم باشگاهی امارات به میدان می‌روند و کنار هم کار راحتی در تیم ملی دارند.

ابهام بزرگ در انتخاب مربی به جای سرمربی توسط کمیته ملی المپیک

تحلیلی از تکواندوکاران و افتخارآفرینان این رشته در پاریس و حضور همیشگی مهروز ساعی در این مراسم‌ها این شایعه را قوت بخشید. اینکه چنین تصمیمی شخصی بوده یا گروهی پرسشی است که کمیته ملی المپیک باید به صورت شفاف در این باره اعلام نظر کند تا سوء تفاهمات در این خصوص برطرف شود. اگر این انتخاب با مشورت با فدراسیون تکواندو صورت گرفته باشد، فرضیه قطع همکاری با مداح و انتخاب مهروز ساعی رنگ واقعیت به خود می‌گیرد و در غیر این صورت باید دید چرا کمیته چنین تصمیمی گرفته است.

با توجه به افتخارآفرینی این دو رشته در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، انتخاب نماینده از کشتی و تکواندو خوب و عادلانه است، هیچ شکی وجود ندارد، اما در مورد مهروز ساعی برای جامعه ورزش سوآلاتی ایجاد شده که توقع می‌رود مسئولان کمیته ملی المپیک در این خصوص شفاف‌سازی کنند. طبیعتاً اگر قرار بود از تکواندو فردی انتخاب شود، حق مجید افلاکی و مینو مداح سرمربیان تیم‌های ملی تکواندو آقایان و بانوان بود نه کمک مربی تیم بانوان. اینکه چرا کمیته به جای سرمربی سراغ مربی رفته پرسش و ابهام اصلی است. تسنیم در ادامه نوشت:

حدادی فر: می‌خواهند مرا از تاریخ ذوب‌آهن حذف کنند

آکادمی ذوب‌آهن در راستای مسئولیت اجتماعی کارخانه به نحوی شایسته فعالیت می‌کرد و بازیکنان زیادی از این آکادمی به سطح اول فوتبال کشور معرفی شدند. حتی فصلی که ذوب‌آهن به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید، پنج یا شش بازیکن آکادمی عضو تیم بزرگسالان بودند، اما در حال حاضر از اعضای آکادمی پول دریافت می‌شود! ظاهراً دغدغه مسئولیت اجتماعی و مواردی از این دست را ندارند! من تاریخ معاصر باشگاه ذوب‌آهن هستم، اما برخی می‌خواهند من نباشم و مرا حذف کنند که نمی‌توانند. حدادی فر ادامه داد: من از بنیادی با مجموعه آقای نکسا و همکاران ایشان ندارم. باید به این تیم قدیمی و ریشه‌دار و عملکردش توجه و نظارت شود. یک زمانی ذوب‌آهن ملی‌پوش می‌ساخت. هیچ وقت به یاد ندارم این باشگاه ملی‌پوش خریداری‌شد. بازیکنان وقتی در ذوب‌آهن ظاهر و شناخته می‌شدند، به تیم ملی راه پیدا می‌کردند. محمد حسین سلامی چرا باید با اتمام قراردادش از ذوب‌آهن برود؟ وقتی زودتر فرصت داشتیم که این بازیکن را انتقال بدهیم پول رضایت‌نامه‌اش را

انتخاب مربی تیم ملی به جای سرمربی به عنوان نماینده مربیان در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک سؤال‌ها و ابهامات زیادی را به وجود آورده است. چهل و یکمین نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در حالی روز سه شنبه برگزار شد که انتخاب کارشناسان خیره، نماینده مربیان و مشخص شدن تاریخ برگزاری مجمع عمومی مهم‌ترین خروجی آن بود. بر اساس تصمیم روز سه شنبه هیات اجرایی، حسن رنگرز و مهروز ساعی به عنوان نماینده مربیان برای حضور در مجمع عمومی انتخاب شدند. در اینکه

◀ فولادشهر

«ذوب‌آهن برای هر مسابقه ورزشگاه فولادشهر را به باشگاه سیاهان دو میلیارد تومان کرایه می‌دهد، کل بودجه یک فصل

پیشکسوت باشگاه ذوب‌آهن تصریح کرد: